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График контрольных мероприятий за I полугодие 2024-2025 учебного года
СЕНТЯБРЬ

Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1 СД СД
2а
2б
3 Рус
4а
4б
5 М Рус Р.яз А/я Гео Б
6 О
7 И
8 Рус Х
9
11

Р.яз Рус А Ис Ф Г А/я Х О ФГ
Родной язык Рус.язык Алгебра История Физика Геометрия Англ.яз Химия Обществознание Функц.грам

М Гео Б Д Гео И ОМ Нем Л
Математика География Биология Диагност.

работа
География Информатика Окруж.мир Немец

кий
язык

Литература

Федеральный уровень
Муниципальный уровень
Стартовые диагностические работы
Школьный(К/Р)



ОКТЯБРЬ
Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1
2а Р.яз Рус М
2б Р.яз Рус М
3 Р.яз М Рус А/я
4а М Рус Р.яз А/я
4б М Рус Р.яз А/я
5 А/я М
6 С М С
7 Р.яз
8
9 Х Г
11

Р.яз Рус А Ис Ф Г А\я Х О ФГ
Родной язык Рус.язык Алгебра История Физика Геометрия Англ.язык Химия Обществознание Функц.грам

М Гео Б Д Гео И ОМ Нем Л
Математика География Биология Диагност.

работа
География Информатика Окруж.мир Немецки

й язык
Литература

Федеральный уровень
Региональный уровень
Развитие речи(сочинение, изложение по
рабочей программе учителя)
Административные к/р
Школьный (к/работы по рабочей программе
учителя)



НОЯБРЬ
Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1
2а Р.яз Рус
2б Рус
3 Рус
4а Р.яз Рус
4б Рус
5 Р.яз Рус
6 А/я Рус
7
8
9
11

Р.яз Рус А Ис Ф Г А\я Х О ФГ
Родной язык Рус.язык Алгебра История Физика Геометрия Англ.язык Химия Обществознание Функц.грам

М ТЧ Б Д Гео И ОМ Нем Л
Математика Техн

чтен
Биология Диагност.

работа
География Информатика Окруж.мир Немецки

й язык
Литература

Федеральный уровень
Региональный уровень
Развитие речи(сочинение, изложение по
рабочей программе учителя)
Административные к/р
Школьный (к/работы по рабочей программе
учителя)



ДЕКАБРЬ
Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1

4
15 16 1

7
18 19 20 21 22 23 24 25 26 2

7
2
8

2
9

30

1
2а А/я М

Р.яз
Рус

2б А/я М Р.яз Рус
3 Р.яз

М
Рус

4а М Рус Р.яз
4б М Р.яз Рус
5 А/я М Рус Р.яз
6 М Р.яз Изл М С Рус
7
8
9
11 Рус

Р.яз Рус А Ис Ф Г А/я Х О ФГ
Родной язык Рус.язык Алгебра История Физика Геометрия Англ.язык Химия Обществознание Функц.грам

М ТЧ Б Д Гео И ОМ Нем Л
Математика Техн

чтен
Биология Диагност.

работа
География Информатика Окруж.мир Немецки

й язык
Литература

Федеральный уровень (итоговое сочинение)
Региональный уровень
Развитие речи(сочинение, изложение по рабочей
программе учителя)
Административные к/р
Школьный (к/работы по рабочей программе
учителя)
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